
دوشنبه / 27 اسفند 1403 / شماره 5872 www.ebtekarnews.comآگهی

3

ــدول  ــق ج ــه ای مطاب ــک مرحل ــی ی ــه عموم ــر دارد مناقص ــی در نظ ــان غرب ــتان آذربایج ــاب اس ــرکت آب و فاض ش
ذیــل را از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت و 
تحویــل اســناد تــا ســایر مراحــل مناقصــه از طریــق ســامانه )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد. 

تاریــخ انتشــار فراخــوان در ســامانه 1403/12/25 مــی باشــد.

مناقصه   موضوع 
برآورد میلیون )ریال(شماره فراخوان سامانه ستاد مناقصه مبلغ  تضمین شرکت در 

)ریال( اعتبارصلاحیت های مورد نیازمیلیون  تامین  محل 
دریافت مهلت 
 مهلت عودت

بازگشایی تاریخ   

)عمومــی با ارزیابــی کیفی (تعمیر نگهداری و 
بهــره برداری از کلیه تاسیســات تولید ، انتقال ، 
ذخیره توزیع ، انشــعابات آب شرب گندزدایی 

آب ســایر امورات مرتبط با این بخش در 
 روستاهای شاهین دژ - 

شماره: 20030053۹000012۸

100,۷۹35,040

پایــه 4 تامین ، انتقال و 
توزیع بر اســاس آیین نامه 

تشــخیص صاحیت شرکتهای 
بهــره برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

عمرانی و ســایر منابع

1404/01/05 ساعت 0۹:00

1404/01/1۹ساعت 0۹:00

1404/01/20 ساعت 0۹:00

)عمومــی با ارزیابــی کیفی (تعمیر، نگهداری و 
بهــره برداری از کلیه تاسیســات تولید ، انتقال، 
ذخیره ، توزیع ، انشــعابات آب شــرب و سایر 
 امورات مرتبط با این بخش در شهرســتانهای
 ) سردشــت ، میرآباد پیرانشــهر ( و شهرهای 

 تابعه و تصفیه خانه آب شــهر سردشت -
 شماره : 20030053۹000012۹

222،41۷۷,۷23

پایــه 5 تامین ، انتقال و 
توزیــع و پایه 5 تصفیه خانه 
های آب بر اســاس آیین نامه 
تشــخیص صاحیت شرکتهای 
بهــره برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

جــاری و تبصره های قانونی

1404/01/05 ساعت 0۹:00

1404/01/1۹ساعت 0۹:00

1404/01/20 ساعت 0۹:30

)عمومی با ارزیابی کیفی( - احداث شــبکه 
توزیع آب و کارهای جانبی طرح آبرســانی 

 روســتای قزل کرد شهرستان ماکو - 
شماره: 20030053۹0000124

۸3،۶524,1۹0
رشــته آب پایه 5 و بالاتر از 

 سازمان مدیریت و
 برنامه ریزی

عمرانی و ســایر منابع

1404/01/05 ساعت 0۹:00

1404/01/1۹ساعت 0۹:00

1404/01/20 ساعت 11:00
)عمومــی با ارزیابــی کیفی( تعمیر، نگهداری و 
بهره برداری از کلیه تاسیســات تولید و توزیع 

آب ســاحل جنوبی رودخانه شهرچایی ارومیه و 
شــهرهای تابعه )سرو ســیلوانا ، قوشچی نوشین 

شــهر و گلمان( و ســایر تاسیسات از قبیل 
تصفیه خانه آب شــماره یک و چاه های موجود 

 در ساحل شــمالی رودخانه شهر چایی -
 شماره : 20030053۹000012۶

2۶۹,331۹,130

پایــه 4 تامین ، انتقال و توزیع 
و پایــه 4 تصفیه خانه های 
آب بر اســاس آیین نامه 

تشــخیص صاحیت شرکتهای 
بهــره برداری و نگهداری از 
تاسیسات آب وزارت نیرو

جــاری و تبصره های قانونی

1404/01/05 ساعت 0۹:00

1404/01/21ساعت 0۹:00

1404/01/23 ساعت 0۹:00

توجــه : لازم بذکــر اســت پــاکات ارزیابــی کیفــی و مناقصــه حــاوی پــاکات الــف و ب و ج در مواعــد مقــرر ، در ســامانه 
ــذاری در  ــر بارگ ــاوه ب ــه (ع ــرکت در مناقص ــن ش ــف )تضمی ــت ال ــده و پاک ــت درج گردی ــی دول ــدارکات الکترونیک ت
ســامانه مزبــور قبــل از بازگشــایی پــاکات بصــورت فیزیکــی تحویــل دبیرخانــه گــردد در صــورت عــدم تحویــل پــاکات 

مربوطــه بازگشــایی نخواهــد شــد.
ــماره  ــی - ش ــان غرب ــتان آذربایج ــاب اس ــرکت آب و فاض ــرات ش ــارراه مخاب ــه - چه ــاکات : ارومی ــل پ آدرس تحوی

تمــاس : 04433450001
مدت اعتبار پیشــنهادات شش ماه

هزینــه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشــد.
تاریخ نشــر آگهی نوبت اول : 1403/12/25
تاریخ نشــر آگهی نوبت دوم 1403/12/2۷

»آب امانت فرزندان ماست امانتدار باشیم «»آب امانت فرزندان ماست امانتدار باشیم «

فراخوان برگزاری مناقصه عمومیفراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان غربی استان 

نوبت دوم

ابتکار

مفقودی
ــه رنــگ نقــره ای متالیــک   ــژو ۴۰۵ جــی ال ایکــس آی ۱.۸ ب شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پ
ــماره  ــه ش ــور ۱۲۴۸۵۰۲۲۵۹۷ ب ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۳۲۱ط۷۴ ای ــماره انتظام ــه ش ــدل ۱۳۸۵  ب م

ــار ســاقط میباشــد ۱۱۲۷۵   ــور مفقــود وازدرجــه اعتب ــام ســلیم پ ــه بهن ــق ب شاســی۱۳۲۲۴۲۳۶ متعل

اینجانــب بهنــام ســلیم پــور مالــک خــودرو پــژو ۴۰۵ جــی ال ایکــس آی    به شــماره شاســي ۱۳۲۲۴۲۳۶ 
و شــماره موتــور ۱۲۴۸۵۰۲۲۵۹۷ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثني اســناد مذکور را 
نمــوده.ام لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی 
ــع در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک  ــران خــودرو واق ــروش شــرکت ای ســازمان ف
پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه ۱ مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از انقضــای مهلــت مزبــور طبق 

ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد.
11276 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پرایــد تیــپ: جــی تــی ایکــس آی مــدل: ۱۳۸۶ رنــگ: ســفید_روغنی 
بــه شــماره موتــور: ۱۹۸۴۰۳۳ وشــماره شاســی: S۱۴۱۲۲۸۶۳۳۵۵۲۴ بــه شــماره پلاک: ایــران ۱۶_ 

۸۸۷ ن ۵۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 11278 

مفقودی
کارت ماشــین،برگ ســبز و ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: ROA مــدل: ۱۳۸۷ رنــگ: نقــره 
ای_آبی_متالیــک بــه شــماره موتــور: ۱۱۶۸۷۰۰۳۷۹۹ وشــماره شاســی: NAAB۳۱AA۵۸H۰۵۱۸۲۶ بــه 

شــماره پــلاک: ایــران ۲۴_ ۳۹۹ ن ۳۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 11279

مفقودی
شناســنامه مالکیــت وکارت موتورســیکلت سیســتم احســان تیــپ ۱۲۵CC بــه رنــگ زرشــکی  
بــه شــماره انتظامــی ۳۱۲۴۳ ایــران ۵۷۹ وشــماره موتــور ۱۵۶FMI۰۱۹۱۸۹۴ بــه شــماره تنه 
ــه رســول راســخی ســالکویه مفقــود وازدرجــه اعتبــار  N۲N***۱۲۵E۹۰۱۷۷۹۶ متعلــق ب

ســاقط میباشــد       ۱۱۲۷۳ 

مفقودی 
بــرگ ســبز تراکتــور دو دیفرانســیل کشــاورزی مــدل ۱۳۹۰  بــه شــماره انتظامــی ۶۳۸ک۱۴ 
ایــران ۱۵ وشــماره شاســی L۰۵۹۷۶ بــه شــماره موتــور LFW۰۳۷۳۸X متعلــق بــه نــادر لطفی 

زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۱۱۲۷۴

مفقودی
ســند کمپانــی ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: PARSTU۵ مــدل: ۱۴۰۲ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
ــران ۱۶_  ــلاک: ای ــه شــماره پ ــور: ۱۶۴B۰۳۱۶۲۳۱ وشــماره شاســی: NAAN۱۱FEXPH۲۷۳۰۵۷ ب موت

۵۴۵ ص ۷۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 11271 

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بک)پانوراما( سیســتم: پــژو۲۰۷ تیــپ: ۲۰۷i TU۵ مــدل: ۱۴۰۳ رنگ: مشــکی 
متالیک)آبنــوس( بــه شــماره موتــور: ۱۷۲B۰۲۷۷۸۸۲ وشــماره شاســی: NAAR۰۳HFFRDG۶۶۵۸۶ بــه 

شــماره پــلاک: ایــران ۶۹_ ۳۸۸ ن ۶۵ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 11272

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت ورثــه مالــک ســکینه ســیری )علــی فرنــام وزهــرا فرنــام نســبت بــه انحصــار وراثــت شــماره 
دادنامــه ۹۹۰۹۹۷۷۸۴۰۱۰۱۲۱۲ مــورخ ۲۷/ ۱۱/ ۱۳۹۹ شــعبه اول شــورای حــل اختــلاف شهرســتان ورامیــن( 
مبنــی بــر اعــلام مفقــودی ســند مالکیت ملک مــورد تقاضــا با تســلیم دو بــرگ استشــهادیه گواهی امضا شــده 
ذیــل شــماره ۴۴۸۰۶۸ مــورخ ۰۷/ ۱۱/ ۱۴۰۳ در دفترخانــه اســناد رســمی ۱۸ ورامیــن بــه ضمیمه در خواســت 
بــه وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۶۰۰۲۲۹۴۶ مــورخ ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۳ کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنی 

نمــوده اســت مراتــب در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهی میگــردد.
۱. نام و نام خانوادگی مالکین : سکینه سیری

۲ . میــزان مالکیــت: تمامــی یــک دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی بمســاحت شــش هزار 
و نهصــد و بیســت و یــک متــر مربــع قطعــه ۳ تفکیکــی تحــت پــلاک ثبتــی ۳۵۶ فرعــی از ۲ اصلــی مفــروز از 
۳۷ فرعــی واقــع در باغریــن بخــش بهنــام پازوکــی ورامین کــه در دفتــر ۳۲۷ صفحــه ۱۳۵ ذیل ثبــت ۱۰۱۱۰۰ 
بنــام ســکینه ســیری فرزنــد رحمــت الــه بشــماره چاپــی ۴۸۴۳۹۸ ثبــت و صــادر شــده اســت کــه نامبــرده هم 

اکنــون تقاضــای المثنــی نموده اســت.
۳. علت از بین رفتن: جابجایی

۴ . بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت نگرفته 
اســت لــذا بــا توجــه بــه فقدان ســند مالکیــت ملک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتــب اعلام تا شــخص 
یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد 
خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود 
را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضی 

واصــل نشــود ســند مالکیــت المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهد شــد. 
۹۳۹ ث/ م الف 

علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک  11264

ــر  ــدک کانتین ــه ی ــری نیم ــوع کارب ــنده ن ــبز کش ــرگ س ــی و ب ــند کمپان س
شاســی  شــماره   TC۱۲ تیــپ   ۱۳۹۱ مــدل  ســایپا  کاوه  ایــران  سیســتم 
N۴UTC۱۲۷۳CN۱۲۰۲WH بــه نــام بابــک ســلطانی فرزنــد جــلال بــا کــد ملــی 

۲۹۷۲۲۰۰۷۸۰ مفقــود گردیــده و از درجــه ســاقط میباشــد ۱۱۲۶۶

مفقودی:
  MT_DENA+EF۷ ــپ ــا  تی ــواری دن ــودروی س ــی خ ــبز و برگ کمپان ــرگ س   ب
رنــگ  ســفید     مــدل ۱۴۰۳  بــه شــماره پــلاک ۸۲۵۲۱م۹۹ بــه شــماره موتــور 
۱۴۷H۰۷۹۱۹۰۰و شــماره شاســی NAAW۲۱HHFRDC۰۴۱۴۹  مفقــود و از درجه 

ــد . ــاقط می باش ــار س اعتب
))ورامین(( 11267

مفقودی:
بــرگ ســبز   خــودروی کامیونــت _ون زامیــاد تیــپ Z۲۴NIM  رنــگ   آبــی    مــدل 
ــور M۲۴۹۸۳۶۱۸M و  ــماره موت ــه ش ــلاک ۴۴۱۶۰ص۲۶ ب ــماره پ ــه ش ۱۴۰۳  ب
شــماره شاســی NAZPL۱۴۰TR۰۷۶۶۸۱۲ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشــد .
))ورامین(( 11268

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ورامین

آگهی فقدان سند مالکیت
بنــا بــه درخواســت آقــای مصطفــی ملــک دار بــا وکالــت ۱۷۶۶۷۰ – ۲۴/ ۳/ ۱۴۰۳ دفتــر ۴ ورامیــن 
از ســوی ورثــه مالــک اقدس فارســی بــا حصــر وراثــت ۲۹/ ۶/ ۱۴۰۲ -  ۱۴۰۲۹۱۳۹۰۰۰۹۴۱۰۱۷۱ 
- شــعبه ۱ شــورای حــل اختــلاف و درخواســت  ۶۰۰۰۴۶۸۸- ۲۷/ ۳/ ۱۴۰۳ استشــهادیه ۱۲۸۰۵۳ 
– ۳/۲۴/ ۱۴۰۳ دفتــر ۴ ورامیــن کــه تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب 

در اجــرای مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱ نام و نام خانوادگی مالک: اقدس فارسی

ــلاک  ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۹۶ مت ــک ســهم مشــاع از ۷ ســهم یکبابخان ــزان مالکیــت : ی ۲ . می
۲۵۷۵/ ۱۱۱ ذیــل دفتــر ۶۰ صفحــه ۲۹۸ بنــام اقــدس فارســی ثبــت و ســند بــه شــماره چاپــی 

ــد. ــادر گردی ۸۳۸۸۹۳ ص
۳. علت مفقودی : جابجایی

ــه ای  ــه مــورد ثبــت معامل ــا کنــون نســبت ب ۴. بحکایــت ســوابق ثبتــی و ثبــت دفتــر امــلاک ت
صــورت نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالکیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت 
المثنــی مراتــب اعــلام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام 
داده انــد و یــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت نزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریخ انتشــار 
آگهــی بــه ثبــت اســناد ورامیــن مراجعــه و اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت یــا 
ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ســند مالکیت 

المثنــی طبــق قانــون و مقــررات صــادر و تســلیم خواهــد شــد.
۹۴۱ ث/ م الف 

علیرضا روستایی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین
از طرف امیر تاجیک

11265

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
مشاعی

هیــات حــل اختــلاف مســتقر در اداره ثبــت اســناد و امــلاک منطقــه یــک قــم تصرفــات مالکانــه مفــروزی متقاضیــان پرونده 
هــای تشــکیلی طبــق قانــون مذکــور را براســاس گــزارش کارشناســان و بــه اســتناد مــدارک موجــود در پرونــده بــه شــرح 

آراء ذیــل تاییــد نمــوده انــد.
۱ -رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۲۵۹۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۴۱ آقــای رضــا یســاری 
فرزنــد جــواد در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت ۲۳/۵ مترمربــع پــلاک شــماره ۱۰۴۷۳ اصلــی واقــع در قــم بخــش 
یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از مرتضــی رفیعــی مقدم رونوشــت از ســند رســمی 

شــماره ۴۸۰۲۱ مــورخ ۱۳۵۵/۰۲/۲۴ دفترخانــه ۳ قــم.)م الــف ۱۸۹۲۰۶۳( 
ــی  ــای مصطف ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۰۹ آق ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۳۵۳۱ مرب ۲- رأی ش
ــع پــلاک شــماره ۱۱۱۳۵/۱۱۰۵  ــه مســاحت ۵۰ مترمرب ــاب ســاختمان ب ــد حســینعلی در ششــدانگ یــک ب اکبــری فرزن
اصلــی واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از  عبداله توســلی ســند 

مالکیــت مشــاعی صــادره در دفتــر ۱۹۶ صفحــه ۳۲۵.)م الــف ۱۸۹۲۰۶۳(
۳- رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۰۴۴۶ مربــوط بــه پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۱۱ خانــم نیــره 
محتشــمی فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۵۶/۰۵ مترمربــع پــلاک شــماره ۱۰۴۷۳ اصلــی 
واقــع در قــم بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم مبایعــه نامــه عــادی مــع الواســطه از  مرتضــی دادبــان اظهارنامــه 

ــف ۱۸۹۲۰۶۳( ــم.)م ال ــورخ ۱۳۱۵/۰۸/۲۶ ثبــت ق شــماره ۸۰۰۵ م
ــفی  ــد یوس ــه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۸۷ محم ــده کلاس ــه پرون ــوط ب ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۰۱۰۲۱۱۰۱ مرب ۴- رأی ش
فرزنــد اصغــر در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت ۱۳۴/۶۶ مترمربــع پــلاک شــماره ۱۱۶۸۲ اصلــی واقــع در قــم 
بخــش یــک حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک قــم ســند مالکیــت مشــاعی المثنــی صــادره در دفتــر ۴۲۶صفحــه ۳۵۷ خریــداری 

بــه موجــب ســند رســمی شــماره ۲۵۲۴ مــورخ ۱۳۸۳/۱۲/۱۶ دفتــر خانــه ۳۱ قــم.)م الــف ۱۸۹۲۰۶۳(
مــورد تاییــد قــرار گرفتــه و از آنجائیکــه مقــرر گردیــده اســت پــس از نشــر آگهــی و انقضــاء موعــد مقــرر ســند مالکیــت 
رســمی صــادر گــردد بــا توجــه بــه عــدم دسترســی بــه مالکیــن مشــاعی مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی تــا 
چنانچــه اشــخاص ذینفــع اعتراضــی داشــته باشــند ظــرف مــدت ۲ مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت اول اعتــراض خــود را 
بــه اداره ثبــت اســناد منطقــه۱ قــم تســلیم و رســید آن را اخــذ و ظــرف مــدت یکمــاه پــس از تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبت 
بــه دادگاه مراجعــه و دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم و گواهــی آنــرا بــه ایــن اداره تحویــل نماینــد لازم بــه 

توضیــح اســت کــه صــدور ســند بــر اســاس قانــون مذکــور مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ 
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۶

مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم 11270

سند و برگ سبز سواری پژو ۴۰۵رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۰شماره 
شاسی ۱۲۴۹۰۰۵۵۳۲۶شماره  موتور  ۶۳شماره  ۵۸۳و۲۶ایران  پلاک 

NAAM11CA7BE083732به نام سامر رزم خواه مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد

سند و برگ سبز سواری پژو ۲۰۶هاچ بک مدل ۱۳۸۷رنگ سفید شماره 
شاسی  ۱۳۵۸۷۰۰۲۰۰۱شماره  موتور  ۹۳شماره  ۹۳۷ن۵۸ایران  پلاک 
NAAP23FG18J150449به نام رضا خادم حمیدی مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد


